B-21
B
外觀˙規格˙價格等會因為商品改良的緣故，有時會有些許的變更，敬請見諒。
105系列滑動測砧式外徑測微器
OMS
●藉由裝卸延長套管，可滑動量測範圍。
●測微頭行程：50 mm
●量測面為超硬合金
●附定壓裝置
105-105
OMS1-800
■規格
Code No. 型號
量測範圍
（mm）
心軸的進給
誤差（μm）
平面度
（μm）
平行度
（μm）
刻度
（mm） 延長套管
基準棒
支數 內容
105-103 OMS1-600 500∼600
6 1.3
8
0.01 1支
（50 mm） 2
MB-500、550 各1
105-104 OMS1-700 600∼700 9 MB-600、650 各1
105-105 OMS1-800 700∼800 10 MB-700、750 各1
105-106 OMS1-900 800∼900 11 MB-800、850 各1
105-107 OMS1-1000 900∼1000 12 MB-900、950 各1
●標準附屬品：扳手（No.200154） 1支
■延長套管
以OMS1-800量測
700∼750 mm時
以OMS1-800量測
750∼800 mm時
測微器
延長套管
延長套管
YI
DE
NG
B-22
B
外觀˙規格˙價格等會因為商品改良的緣故，有時會有些許的變更，敬請見諒。
105系列輕量管框架滑動測砧式外徑測微器
OMS1-P˙OMS2-P
●框架採用方管和圓管的組合構造，是輕量
且堅固的大型測微器。
●滑動1個測砧的安裝位置，即可擴大量測
範圍。
●測微頭行程：50 mm
●附工件擋塊
●量測面為超硬合金
●附定壓裝置
■外觀尺寸圖
單位：mmOMS2-1200P∼2000P
型號 L b
OMS2-1200P 1000 500∼600
OMS2-1400P 1200 600∼700
OMS2-1600P 1400 700∼800
OMS2-1800P 1600 800∼900
OMS2-2000P 1800 900∼1000
105-408
OMS1-1100P
b
825.5
ø2
1
ø8
8
102.99100 50L75028 29
延長套管（50 mm）
心
軸
直
徑
延長套管（100 mm） （
量
測
面
）
ø7
.9
5（
量
測
面
）
（最小量測長度）
b尺寸：至工件擋塊的尺寸
■規格
Code No. 型號
量測範圍
（mm）
心軸的進給
誤差（μm）
平面度
（μm）
平行度
（μm）
刻度
（mm） 延長套管
基準棒
支數 內容
（遞增尺寸100 mm）
105-408 OMS1-1100P 1000∼1100
6 1.3
13
0.01 1支
（50 mm） 2
MB-1000、1050  各1
105-409 OMS1-1200P 1100∼1200 14 MB-1100、1150  各1
105-410 OMS1-1300P 1200∼1300 15 MB-1200、1250  各1
105-411 OMS1-1400P 1300∼1400 16 MB-1300、1350  各1
105-412 OMS1-1500P 1400∼1500 17 MB-1400、1450  各1
105-413 OMS1-1600P 1500∼1600 18 MB-1500、1550  各1
105-414 OMS1-1700P 1600∼1700 19 MB-1600、1650  各1
105-415 OMS1-1800P 1700∼1800 20 MB-1700、1750  各1
105-416 OMS1-1900P 1800∼1900 21 MB-1800、1850  各1
105-417 OMS1-2000P 1900∼2000 22 MB-1900、1950  各1
（遞增尺寸200 mm）
105-418 OMS2-1200P 1000∼1200
6 1.3
14
0.01
2支
（50,100 mm）
4
（  50 mm  ）遞增尺寸
MB-1000、1050、1100、1150 各1
105-419 OMS2-1400P 1200∼1400 16 MB-1200、1250、1300、1350 各1
105-420 OMS2-1600P 1400∼1600 18 MB-1400、1450、1500、1550 各1
105-421 OMS2-1800P 1600∼1800 20 MB-1600、1650、1700、1750 各1
105-422 OMS2-2000P 1800∼2000 22 MB-1800、1850、1900、1950 各1
●標準附屬品：扳手（No.200154） 1支
■量測範例
測微器
YI
DE
NG